

A T DECO-BAT

Société par actions simplifiée à associé unique

Au capital de 7 500 euros

Siège social : 7 rue d'Aulnay – 93200 Saint-Denis

RCS BOBIGNY : 839 314 390

PROCES-VERBAL DES DECISIONS

DE L'ASSOCIE UNIQUE

DU 30 juin 2025

L'an deux mille vingt et un, le trente juin, 7 rue d'Aulnay – 93200 Saint-Denis, l'actionnaire unique de la Société A T DECO-BAT,

I - A PREALABLEMENT EXPOSE CE QUI SUIIT :

En sa qualité de Président de la Société, associé unique, a établi et arrêté les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024 et a établi le rapport de gestion sur les opérations de l'exercice.

II - A PRIS LES DECISIONS SUIVANTES RELATIVES A :

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024
- Affectation des résultats de cet exercice,
- Décisions à prendre dans le cadre des dispositions de l'article L 223-42 du Code de commerce
- Délégation de pouvoirs en vue des formalités.

PREMIÈRE DECISION

L'associé unique, connaissance prise des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024, approuve ces comptes, tels qu'il les a établis, lesdits comptes se soldant par un bénéfice de 24 480 euros.

Il approuve également les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans son rapport de gestion.

L'associé unique prend acte que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal.

AT

DEUXIÈME DECISION

Origine :

Résultat de l'exercice

24 480 euros

Affectation

Au poste report à nouveau, soit

24 480 euros

Dividendes - Montant - Mise en paiement - Régime fiscal du dividende

Montant - Mise en paiement - Régime fiscal du dividende

Le dividende unitaire est donc de ...0... euros. Les dividendes en numéraire sera mis en paiement au siège social, à compter du 1^{er} juillet 2025.

Les revenus et gains du capital perçus par les personnes physiques, auparavant taxés selon le barème progressif de l'impôt sur le revenu, sont soumis à compter de 2018, à un prélèvement forfaitaire unique (PFU, aussi appelé « flat tax ») de 12,80 %, auquel s'ajoutent les prélèvements sociaux de 17,20 %, ce qui se traduit par une taxation globale de 30 %.

Le PFU s'applique de plein droit sauf, si le contribuable décide de soumettre ses revenus mobiliers au barème progressif de l'IR.

Cette option, expresse et irrévocable, est globale (elle porte sur l'ensemble des revenus et gains entrant dans le champ d'application du PFU). Elle doit être exercée chaque année lors du dépôt de la déclaration de revenus et au plus tard avant la date limite de déclaration.

RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du code général des impôts, nous vous rappelons qu'il n'a pas été procédé à une distribution de dividendes, au titre des trois précédents exercices.

Exercice	Revenus éligibles à l'abattement	Revenus non éligibles à l'abattement	
	Dividendes	Autres revenus distribués	
Année N-1	0	0	0
Année N-2	0	0	0
Année N-3	0	0	0

CAPITAUX PROPRES

Compte tenu de ce résultat, les capitaux propres sont positifs.

TROISIÈME DECISION

L'associé unique ratifie la rémunération brute allouée au Président au cours de l'exercice écoulé, pour un montant de 27 609 euros.

QUATRIÈME DECISION

L'associé unique donne tous pouvoirs au porteur d'un original, d'un extrait ou d'une copie des présentes à l'effet d'accomplir toutes formalités de publicité qu'il appartiendra.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal signé par l'associé unique et répertorié sur le registre des décisions de l'associé unique.

M Ashraf TARIF



A T DECO-BAT

31/12/2024

Plaquette

Comptes annuels *Certifié conforme à l'original*

x


31/12/2024
Bilan actif

Actif			Au 31/12/2024			Au 31/12/2023	
			Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net		
Capital souscrit non appelé							
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement					
		Frais de développement					
		Concessions, brevets et droits similaires					
		Fonds commercial (1)					
		Autres immobilisations incorporelles					
		Immobilisations incorporelles en cours					
			Avances et acomptes				
			TOTAL				
	Immobilisations corporelles	Terrains					
		Constructions					
		Inst. techniques, mat. out. industriels					
		Autres immobilisations corporelles	18 657	18 657		283	
		Immobilisations en cours					
		Avances et acomptes					
		TOTAL	18 657	18 657		283	
Immobilisations financières	Participations évaluées par équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Titres immob. de l'activité de portefeuille						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
		Autres immobilisations financières					
		TOTAL					
Total de l'actif immobilisé			18 657	18 657		283	
Actif circulant	Stocks	Matières premières, approvisionnements					
		En cours de production de biens					
		En cours de production de services					
		Produits intermédiaires et finis					
		Marchandises					
			TOTAL				
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances	Clients et comptes rattachés	21 495		21 495	18 683	
		Autres créances	3 264		3 264	7 484	
		Capital souscrit et appelé, non versé					
		TOTAL	24 760	24 760		26 168	
Divers	Valeurs mobilières de placement						
	(dont actions propres :)						
	Instruments de trésorerie						
	Disponibilités	54 793		54 793	16 127		
		TOTAL	54 793	54 793		16 127	
Charges constatées d'avance							
Total de l'actif circulant			79 553		79 553	42 295	
Frais d'émission d'emprunts à étaler							
Primes de remboursement des emprunts							
Écarts de conversion actif							
TOTAL DE L'ACTIF			98 210	18 657	79 553	42 579	
Renvois : (1) Dont droit au bail							
(2) Dont part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières							
(3) Dont créances à plus d'un an (brut)							
Clause de réserve de propriété			Immobilisations	Stocks	Créances clients		

AT

Passif		Au 31/12/2024	Au 31/12/2023
Capitaux propres	Capital (dont versé : 7 500)	7 500	7 500
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Ecart de réévaluation		
	Ecart d'équivalence		
	Réserves		
	Réserve légale	750	750
	Réserves statutaires		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	51 313	51 313
	Report à nouveau	-20 502	-22 766
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de la période (bénéfice ou perte)	24 480	2 264
	Situation nette avant répartition	63 541	39 060
	Subvention d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total		63 541	39 060
Provisions	Titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total			
Dettes	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers (3)		
	Total		
	Avances et acomptes reçus sur commandes (1)		
Dettes	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 466	2 219
	Dettes fiscales et sociales	8 545	1 918
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Instruments de trésorerie		
Total		16 011	4 138
Produits constatés d'avance			
Total des dettes et des produits constatés d'avance		16 011	4 138
Écart de conversion passif			
TOTAL DU PASSIF		79 553	43 198
Dettes	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	Dettes et produits constatés d'avance, sauf (1), à plus d'un an		
	à moins d'un an		
Renvois : (2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		16 011	4 138
(3) dont emprunts participatifs			

		France	Exportation	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023 12 mois
Produits d'exploitation (1)	Ventes de marchandises				
	Production vendue : - Biens				
	- Services	231 088		231 088	108 102
	Chiffre d'affaires net	231 088		231 088	108 102
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Produits nets partiels sur opérations à long terme				
	Subventions d'exploitation				
Charges d'exploitation (2)	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges				
	Autres produits			614	2 687
	Total			231 702	110 790
	Marchandises				
	Achats				
	Variation de stocks				
	Matières premières et autres approvisionnements			25 260	18 327
	Achats				
Opér. commun	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (3)			122 120	47 450
	Impôts, taxes et versements assimilés			1 944	1 917
	Salaires et traitements			34 254	27 472
	Charges sociales			16 227	12 467
				283	292
	Dotations				
	d'exploitation				
Produits financiers	• sur immobilisations				
	• sur actif circulant				
	• pour risques et charges				
	Autres charges			6 308	183
	Total			206 400	108 109
	Résultat d'exploitation	A		25 302	2 680
	Bénéfice attribué ou perte transférée	B			
	Perte supportée ou bénéfice transféré	C			
Charges financières	Produits financiers de participations (4)				
	Produits financiers d'autres valeurs mobilières de placement et créances d'actif immobilisé (4)				
	Autres intérêts et produits assimilés (4)				
	Reprises sur provisions, transferts de charges				
	Différences positives de change				
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total				
	Dotations financières aux amortissements et provisions				
Opér. commun	Intérêts et charges assimilées (5)				
	Différences négatives de change				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total				
	Résultat financier	D			
	RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (± A ± B - C ± D)	E		25 302	2 680

		Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023 12 mois
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
	Produits exceptionnels sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et transferts de charge		
	Total		
Charges exceptionnelles	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	564	415
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	Total	564	415
Résultat exceptionnel		F	-564
Participation des salariés aux résultats		G	
Impôt sur les bénéfices		H	258
BÉNÉFICE OU PERTE (± E ± F - G + H)		24 480	2 264
(1) Dont	produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(2) Dont	charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(3) Y compris	- redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier		
(4) Dont	produits concernant les entités liées		
(5) Dont	intérêts concernant les entités liées		